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                                    با دانلود تحقیق در مورد افیولیتها  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق افیولیتها را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق افیولیتها ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد افیولیتها
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:38 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه 
    مجوعههای افیولیتی  که به نام Alpin Ultramafic  Complexes هم خوانده شده است. به نظر عده زیادی  از زمین شناسان ، معرف پوسته اقیانوسی است که در نتیجه پدیدهای که به نام فرارانش  خوانده میشود در پوسته قارهای قرار گرفته است. افیولیتها از مجموعهای از بازالتها  ، گابروها ، سنگهای اولترامافیک و رسوبات عمیق دریایی تشکیل شده است. افیولیتها  معمولا ضخیم بوده و ضخامت آنها تا 8 کیلومتر هم میرسد. 
    ریشه لغوی 
    نام افیولیت توسط  «برونیار» (1827) برای توصیف سرپانتینیتها یا سنگهایی که از گروه سرپانتین تشکیل  شده بودند، ابداع شد. وی این نام را از لغت یونانی قدیمی افی به معنی مار و لیت هم  که به معنی سنگ است، گرفت. 
    تاریخچه 
    پس از نامگذاری  افیولیتها توسط برونیار ، «استینمن» (1906) مفهوم مجموعه یا سری سنگی افیولیت را  بکار برد. این مجموعه سنگی اصولا حاوی سنگهای اولترامافیک (مثل کانی سرپانتینت و  پریدوتیت) ، گابرو ، اسپیلیت و سنگهای وابسته است. او همچنین مشاهده کرد که این  سنگها اصولا در چرتها و رسوبات پلاژیک مستقر شدهاند یا با آنها وابستگی دارند. در  سال 1926 ، «بنسون» گابروها و سنگهای اولترامافیک موجود در سنگهای سبز و سنگهای افیولیتی  را توصیف نمود. توصیف او شامل سنگهایی میشد که در نواحی رورانده و کوهزایی آلپی  (مثل سنگهای آذرین نوع آلپی) گسترش داشت. «تایر» (1967) بیان نمود که واحدهای  اولترامافیک و گابرویی مجموعههای افیولیتی با قسمتی از سری سنگ آذرین آلپی شباهت  دارند. 
    سیر تحولی و رشد 
    در سال 1957  «درور» ابراز داشت که بعضی از تودههای پریدوتیت نوع آلپی ، قطعات گوشته فوقانی میباشند  که به طریقه تکتونیکی کنده شده اند. «دیتز» (1963) اشاره نمود که سرپانتینیت های  آلپی قطعاتی از کف اقیانوس بودهاند که در یک رخداد کوهزایی به صورت تکتونیکی از  جا کنده شدهاند. در همان سال ، «گاس» مقالهای در مورد این موضوع نوشت که آیا ماسیف  ترودوس در قبرس قطعهای از لیتوسفر اقیانوسی به سن مزوزوئیک بوده است یا نه؟ 
    در سال 1967 گاس  ، زمین شناسی و ژئوفیزیک سنگهای اولترامافیک ماسیف ترودوس واقع در قبرس را توصیف  کرد. در سپتامبر 1972 سازمان زمین شناسی آمریکا در مورد افیولیت کنفرانس بزرگی  برگزار نمود. در همین کنفرانس قرار شد که نام افیولیت به یک مجموعه مشخص از سنگهای  مافیک تا اولترامافیک اطلاق گردد. 
    سکانس افیولیتها 
    سکانس افیولیتها  یا پوسته اقیانوسی معمولا از 5 قسمت تشکیل شده است که از سمت بالا به پایین شامل  قسمتهای زیر است:
    رسوبات پلاژیک و  عمیق دریایی:
    این رسوبات شامل  رادیولادیت ، چرت ، آهکهای پلاژیک مناطق عمیق دریا و رسوبات آبیسال میباشد.
    پیلولاوا :
    در اثر انجماد سریع  ماگمای بازالتی در مجاورت آب ، بازالت حاصل و بیپوست به خود میگیرد که دارای  ترکهای زیادی در سطح است. رنگ این قسمت سبز تیره تا سبز زیتونی است و اغلب حفرهدار  است که حفرات توسط مواد ثانوی مانند کلسیت ، کلسدونی ، زئولیت ، کلریت ، پرهنیت و  ... پر شدهاند.
    بازالت متراکم :  بازالت متراکم در زیر پیلولاوا قرار دارد و به دایکهای صفحهای ختم میشود.
    دایکهای صفحهای  :
    دایکهای صفحهای  به موازات محور گسترش اقیانوسها قرار دارند. و این دایکها مسلسلوار در کنار هم چیده  شدهاند و معمولا یک طرف اینها حاشیه انجماد سریع دارد.
    گابروهای لایهای  :
    ترکیب گابرو عینا  مثل بازالت است. در داخل این گابروها حجمهایی از پلاژیو گرانیت دیده میشود، که  محصول تفریق ماگما است.
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